REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA ELEITORAL

Em atendimento ao contido no parágrafo único do artigo 2º da Resolução nº 35/2024, que define o processo eleitoral para a Diretoria Executiva do CIS Ivaiporã, biênio 2025-2026, apresentamos requerimento para REGISTRO DE CANDIDATURA da seguinte chapa eleitoral composta pela seguinte Diretoria Executiva:

CANDIDATOS A DIRETORIA EXECUTIVA:

Presidente: NOME COMPLETO E MUNICÍPIO

Vice-Presidente: NOME COMPLETO E MUNICÍPIO

1º Vice-Presidente: NOME COMPLETO E MUNICÍPIO

Diretor Financeiro – Tesoureiro: NOME COMPLETO E MUNICÍPIO

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Data e local.

Nome e assinatura de todos os candidatos (conforme orientações para registro de candidatura)
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg